TCKH ngày 04/12/2024 về việc phân bổ kinh phí thực hiện bổ sung số người 

làm việc trong các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo - Năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí thực hiện bổ sung số người làm việc trong các 

đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm 2024 với tổng số tiền là:  

1.755.000.000 đồng. 

(Một tỷ, bảy trăm năm mươi lăm triệu đồng chẵn) 

Trong đó:  

Khối Mầm non: 264.000.000 đồng; Khối Tiểu học: 936.000.000 đồng; 

Khối THCS: 323.000.000 đồng, Trường liên cấp: 232.000.000 đồng. 

Bằng nguồn Dự phòng Ngân sách thành phố tại Quyết định số 4288/QĐ-

UBND ngày 12/12/2023 của UBND thành phố.